HANIE ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr. 126 /2011

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje l.okale té Komunave té Republikés sé
Kosovés 03/L-040 nenin 12, neni 40, Ligjin pér Pagat e Népunésve Civil
Nr.03/L.-147 neni 20, Ligjin pér Shérbimin Civil t&¢ Republikés sé Kosovés
Nr.03/L-149 neni 44, Rregulioren e punés s& Kuvendit neni 15. Kuvendi i
Komunés sé Hanit t& Elezit né mbledhjen @ mbajtur mé daté: 23.11.2011 mori:

VENDIM
PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER KOMPENZIMIN E UDHETIMEVE ZYRTARE DHE PAGESEN E
MEDITJEVE

l
Miratohet Rregullorja me numér 01/Nr.126/2011 me tekstin e métejmé (Rregullorja pér
Kompensimin e Udhétimeve dhe Pagesé&n e Méditjeve .

i
Miratimi 1 ké&tij vendimi vjen pas propozimit t& ekzekutivit t& Komunés, kjo rregullore
rregullon ¢éshtjet e udhétimeve zyrtare si dhe méditjet pér kéto udhétime brenda dhe
iashté shtetii pér t& siguruar njé pérdorim ekonomik dhe efikas t& mjeteve financiare té
komunés.

i
Rreguliorja éshté hartuar nga Drejtoria pér Administraté, pérmban gjithsej 18 nene
dhe é&shié piesé pérbérése e kétij Vendimi

1\
Ky vendim hyné né fugi ditén e miratimit

Vv
Me kété vendim njoftohen: Dreitoria e Administratés, Ministria e Administrimit t& Pushtetit
Lokal, dhe Shérbimi i Arkivit.

Hani i Elezit Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés
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